Phụ lục 2

ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CÁC KHOÁ ĐÀO TẠO NGHIỆP VỤ BẢO HIỂM

Kính gửi: 	Viện Phát triển bảo hiểm Việt Nam
[bookmark: _GoBack]		Số 7 Phan Huy Chú, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội
			Điện thoại: 024. 38238603; Fax: 024. 38238630

Đơn vị đăng ký:
Chúng tôi xin đăng ký danh sách cán bộ tham dự các khóa đào tạo nghiệp vụ bảo hiểm do Viện Phát triển bảo hiểm Việt Nam thuộc Cục Quản lý, giám sát bảo hiểm tổ chức trong tháng 6/2021 như sau:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Số điện thoại
	Email
	Chức vụ và bộ phận công tác

	1. Khóa đào tạo Nguyên lý cơ bản về bảo hiểm và Pháp luật BH PNT
Trực tuyến, từ ngày 07-11/6/2021

	2. Khóa đào tạo Cơ bản về bảo hiểm phi nhân thọ
Trực tuyến, từ ngày 14-19/6/2021

	Tổng cộng:

Cán bộ phụ trách đăng ký của doanh nghiệp (Họ và tên; Điện thoại; Email)

                                                                              ………, ngày      tháng    năm 2021
TL. TỔNG GIÁM ĐỐC